
Asociace ROB ČR         
Zátopkova 100/2 
P.O.BOX 40 
160 17 Praha 6 Strahov 
IČ:48546437 
tel.+420 777238227 
e-mail: arob@cstv.cz       žákovská přípravka  reprezentace 
www.ardf.cz                                                                                                            

Trenér ŽPR : JUDr. Miroslav Vlach, Mánesova 34, 350 02 Cheb,  Czech Republic 
                       tel.+420 608 741 828, +420 775 192 838, e-mail: umy@seznam.cz 

2 
 
 
Pozvánka na 2.soustředění ŽPR Praha 29.4.-2.5.2010 
 
Datum konání: 29.4.-2.5.2010 
Místo konání: Kněžice 109, Nová Brnice 
 
Ubytování: Chaloupky o.p.s., středisko Chaloupky, Kněžice 109 – pokoje s lůžkovinami 
Stravování: začíná v pátek snídaní a končí v neděli obědem 
 
Příjezd:  čtvrtek 29.4.2010 do 22 hod 
Odjezd:  neděle 2.5.2010 cca 14 hod 
 
Doprava: zajistí vysílající oddíl, doporučuji zajistit dopravu vozidly 
 
Poplatky: náklady soustředění hradí AROB ČR 
 
Program: tréninkové závody v ROB 
 
Čtvrtek 29.4.2010   do 22 hod příjezd, ubytování 
Pátek 30.4.2010  dopoledne 3,5 MHz 
   odpoledne 3,5 MHz  
Sobota 1.5.2010  dopoledne OB – oblastní žebříček Vysočina 
   odpoledne 144 MHz 
Neděle 14.3.2010 dopoledne 144 MHz 
 
Sebou: 
věci na běhání, věci na převlečení, rezervní boty, oblečení na celý den venku, věci osobní hygieny, láhev na pití, 
přezůvky,  
přijímače na obě pásma, sluchátka, nabíječka, mapník, buzola, pouzdro na kartičku, tužka na kreslení, blok na 
poznámky, psací potřeby, čip SI 
 
Přihlášky: do 20.4.2010 e-mailem na adresu : umy@seznam.cz ; bez přihlášení se nelze akce zúčastnit, 
v přihlášce uveďte rovněž způsob dopravy, čas příjezdu i plánovaného odjezdu. 

Příjezd od Prahy: 
- po dálnici D1 do Jihlavy, přes město Jihlava udržovat směr Znojmo a za poslední světelnou křižovatkou u 
Znojemského mostu vyjet na kopec a tam se dát vlevo směr Třebíč na silnici č. 405. Projedete obcí Příseka, 
městem Brtnice (stále směr Třebíč po č. 405), po 4 km dojedete do obce Nová Brtnice (malá osada kolem 
silnice) a za obcí odbočit vpravo na Kněžice. Již tam je místní značení Chaloupky. Vyjedete na kopec (asi 300 
m) a opět se dáte vpravo do aleje a přijedete přímo k vratům střediska. Za dobré viditelnosti před vjezdem do 
obce Nová Brtnice vidíte vpravo na kopci žlutý zámeček - to je středisko Chaloupky. 

Hromadná doprava: 
- přímým autobusem z Florence na Třebíč, Moravské Budějovice. Zastávka se jmenuje Zašovice, Nová Brtnice. 
Vystoupíte v Nové Brtnici, půjdete asi 20 m po směru jízdy a odbočíte vpravo mezi domy cestičkou do kopce, 
asi 200 m a jste u střediska. 

Příjezd od Brna: 
- po dálnici D1, sjet na sjezdu Měřín, dále po silnici č. 602, za Vysokými Studnicemi sjet na silnici č. 404 
na Luka nad Jihlavou, odtud směr Brtnice, před Brtnicí napojení na silnici č. 405 až do Nové Brtnice a asi 200 m 
za Novou Brtnicí odbočka vpravo na kopec směr na Kněžice (silnice č. 402), asi po 300 m odbočit na vrcholu 
kopce opět vpravo do aleje a dojdete k budově střediska. Za Novou Brtnicí je již místní značení. V zimním 
období doporučujeme spíše sjet až v Jihlavě kde dále pokračovat viz Příjezd z Prahy. 

mailto:umy@seznam.cz


Asociace ROB ČR         
Zátopkova 100/2 
P.O.BOX 40 
160 17 Praha 6 Strahov 
IČ:48546437 
tel.+420 777238227 
e-mail: arob@cstv.cz       žákovská přípravka  reprezentace 
www.ardf.cz                                                                                                            

Trenér ŽPR : JUDr. Miroslav Vlach, Mánesova 34, 350 02 Cheb,  Czech Republic 
                       tel.+420 608 741 828, +420 775 192 838, e-mail: umy@seznam.cz 

 

Hromadná doprava: 
Vlakem do zastávky Okříšky, tam přesednout na autobus směr Kněžice nebo Jihlava. Nebo vlakem nebo 
autobusem do Třebíče, tam přesednout na autobus směr Kněžice nebo Jihlava (zastávky č. 22 a 23). Vystoupit 
lze na zastávkách - Kněžice, Středisko Chaloupky nebo Zašovice, Nová Brtnice.  Z Nové Brtnice je nutné vyjít 
asi 200 m ke středisku. 
 
Seznam pozvaných: 
 
Realizační tým: 
1. Miroslav Vlach st. 
2. Marcela Šrůtová 
3. Blanka Jiráňová 
4. Jitka Šimáčková 
 

 
1. Kateřina Papežová DCH9853 
2. Barbora Matoušková AFK9751 
3. Kateřina Bžatková GBM9752 
4. Sádlová Petra  FPA9553 
5. Michaela Kučová DCH9752 
6. Dvořáková Martina GBM9561 
7. Fráňová Veronika GBM9551 
8. Oplová Anna  DCH9555 
9. Šárka Antošová AFK9853     
 
M15 
 
1. Jakub Šrom  GBM9514 
2. Robert Polák  GBM9807 
3. Matěj Žáček  GBM9807 
4. Šimáček Martin FPA 9701 
5. Hladík Pavel  FPA 9602 
6. Koleta Vojtěch FPA 9502 
7. Václav Hrubý  GBM9601 
8. Dan Voldřich  ASP9508 
9. Dalibor Bakala ELB9601 
 
 
S ohledem na technické zajištění a dopravu v místě není toto soustředění otevřeno pro účast samoplátců. 
 
Cheb 7.4.2010        Miroslav Vlach  
 
 


